D ES C E N T R A L I Z A DA S

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2023

Vencedora: PGE - PROJETOS,GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ: 06.303.138/0001-46,item1, valor total: R$ 958.200,00 (novecentos e cinquenta e oito
mil e duzentos reais).

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 2/2023

Vencedora: ILHA CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 21.895.435/0001-11, item: 1, valor
total: R$ 105.980,00(cento e cinco mil, novecentos e oitenta reais).

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2023

Vencedora: ILHA CONSTRUCOES LTDA,CNPJ 21.895.435/0001-11, item 1, valor
total R$ 293.448,99 (duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
e noventa e nove centavos).

JULIANA LOUREIRO CARASSO DE MUNNO FRANCISCO
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 4/2023

Vencedora: STOA SOLUCOES E ENERGIA LTDA, CNPJ 22.253.771/0001-23, item
1, valor total R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais).

JULIANA LOUREIRO CARASSO DE MUNNO FRANCISCO
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 5/2023

Vencedora: ATLAS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, CNPJ 51.097.157/0001-18,
item 1, valor total: R$ 465.274,63 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, duzentos e setenta
e quatro reais e sessenta e três centavos).

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2023

Vencedoras: A C DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, CNPJ
44.081.002/0001-28, item 1, valor total R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais);
AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA,CNPJ 25.095.248/0001-04, item 3, valor total
R$3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais); ETIPLASTI COMERCIO E SERVICOS EM
PLASTICOS LTDA, CNPJ 13.220.783/0001-60, item 4, valor total R$ 7.197,60 (sete mil, cento
e noventa e sete reais e sessenta centavos). Item 2: revogado.

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE800005

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2023

Vencedoras: CNPJ 26.477.870/0001-40, itens 1, 2e 4, valor total item 1
R$25.320,00, item 2 R$3.360,00, item 4 R$19.415,52;

[...]

Outsourcing de impressão pa ra atender demanda da SRT-S,
SRA-ES, SPU-ES e PGFN-ES. Resultado: Fracassado. Item 5: objeto:Locação de equipamentos
scanner de produção para atender demanda da PGFN-ES. Vencedora: ALLGED SOLU CO ES
DE TI LTDA. Cnpj:23.226.948/000valor:R$ 84.768,00 (oitenta e quatro mil, setecentos e
sessenta e oito reais) anual.

JULIANA LOUREIRO CARASSO DE MUNNO FRANCISCO
Pregoeira

(SIDEC - 27/12/2023) 170100-00001-2023NE900005

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NOS ESTADOS
DE GOIÁS E TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 170195

Número do Contrato: